УТВЕРЖДАЮ:
Первый заместитель главы администрации района – председатель комитета финансов и бюджетной политики администрации муниципального района «Корочанский район»

Мерзликина Л.С. __________________
                                                 подпись
«      » ___________________ 2019 г.

График
проведения ревизий и проверок на 2 полугодие 2019 года

	№ п/п
	Объекты ревизий и проверок
	Темы ревизий и проверок
	Сроки
	Исполнители

	
	
	
	Подготовка к ревизии (проверке)
	Начало ревизии (проверки)
	Окончание ревизии (проверки)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация городского поселения «Город Короча» муниципального района «Корочанский район»
	Проверка соблюдения законодательства в сфере закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
	август 2019г.
	август 2019г.
	август 2019г.
	Гупалова Н.Ф.

	2
	Администрация Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	август 2019г.
	август 2019г.
	сентябрь 2019г.
	Гупалова Н.Ф.

	3
	МБУ «Управление физической культуры, спорта и туризма администрации Корочанского района»
	Проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении муниципального задания, соблюдения целей, порядка и условий использования субсидий и проверка соблюдения законодательства в сфере закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
	сентябрь 2019г.
	сентябрь 2019г.
	октябрь 2019г.
	Тришкин В.В.
Гупалова Н.Ф.

	4
	Администрация Новослободского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения и проверка соблюдения законодательства в сфере закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии
	октябрь 2019 г.
	октябрь 2019 г.
	ноябрь 2019 г.
	Тришкин В.В.
Гупалова Н.Ф.

	5
	МБОУ «Новослободская СОШ»
	Проверка соблюдения законодательства в сфере закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
	ноябрь 2019 г.
	ноябрь 2019 г.
	декабрь 2019 г.
	Тришкин В.В.
Гупалова Н.Ф.




	Начальник контрольно-ревизионного отдела комитета финансов и бюджетной политики
	
В.Тришкин



